平成１７年６月２４日

各  位

上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                 代表者名    取締役社長   盤 若 智 基

                 （コード番号  ８１２７ 大証第一部）

                 本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号

                 問合せ先      責任者役職名 取締役経営企画室長

                         氏    名  高 橋 俊 輔

                         ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

1 単元の株式の数の変更に関するお知らせ

 平成１７年６月２４日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式の数の変更

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株式の流通の活性化と投資家層の拡大をはかるため。

２．変更の内容

  １単元の株式の数を１０００株から５００株に変更する。

３．変更予定日

  平成１７年９月 1日（木曜日）

                                     以 上

（ご参考）

 １．上記変更に伴い、平成１７年９月 1 日（木曜日）付をもって、大阪証券取引所に

   おける売買単位も１０００株から５００株に変更されます。

 ２．平成１７年８月３1 日（水曜日）現在で登録単元未満株式５００株以上ご所有の

   株主様各位につきましては、その登録単元未満株式のうち５００株を、５００株券

   にて株券を交付いたします。